

## Rozmowa z Panią Małgorzatą Wójcik Pielęgniarką

**Iwona Zatońska:** Proszę nam powiedzieć, jak to się stało, że postanowiła Pani zostać pielęgniarką? Co zadecydowało o wyborze takiego zawodu?

**Małgorzata Wójcik:** Praca pielęgniarki



fascynowała mnie od najmłodszych lat. Ilekroć byłam w przychodni, jeszcze jako dziecko, bacznie zwracałam uwagę na ten właśnie zawód. Do liceum ogólnokształcącego poszłam z myślą o kształceniu się w tym kierunku.

**I.Z.:** Ile lat przepracowała Pani w służbie zdrowia?

**M.W.:** W służbie zdrowia przepracowałam ponad 36 lat.

**I.Z.:** Czym kierowała się Pani w swojej pracy zawodowej?

**M.W.:** W swojej pracy zawodowej zawsze kierowałam się pomocą ludziom chorym i z tego miałam największą satysfakcję. Kocham bardzo ten zawód do tego stopnia, że nie wyobrażam sobie pracy w innej profesji i gdybym miała wybrać dzisiaj – zawód pozostałby ten sam.

**I.Z.:** Co wspomina Pani najbardziej z czasów swojej pracy zawodowej?

**M.W.:** Swoją pracę rozpoczęłam w Szpitalu Powiatowym we Włoszczowie i byłam z niej bardzo zadowolona. Szkoda, że w Koniecpolu

nie było szpitala, gdyż tam praca odpowiadała mi najbardziej. Ogólnie z pracy byłam zadowolona.

Najbardziej boleśnie wspominam czas odejścia na emeryturę. Bardzo brakowało mi pracy i długi czas nie mogłam się z tym pogodzić.

**I.Z.:** Czym zajmuje się Pani teraz?

**M.W.:** Obecnie żyję spokojnie na emeryturze, która jest dość niska, by korzystać z uroków wolnego czasu, który poświęcam rodzinie.

Ponieważ w dalszym ciągu bardzo interesują mnie wszelkie nowinki dotyczące pomocy chorym, nowe badania, działania leków, więc w miarę możliwości do kształcam się, by nie pozostawać w tyle ze swoimi wiadomościami, a poza tym, jest to moja pasja. Dużo korzystam z internetu i fachowej literatury z zakresu ochrony zdrowia.

**I.Z.:** Czego możemy Pani życzyć?

**M.W.:** Życzyłabym sobie, aby każdy kontakt ze służbą zdrowia był dla mnie miły i pomocny, by również pamiętano o tych, którzy wcześniej pracowali w tym ośrodku.

## Program gospodarczy na lata 2011 - 2020

Szanowni Państwo!

Trwają prace przygotowawcze do zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Koniecpol oraz Planu Rozwoju Lokalnego. Aby mieć pełny obraz oczekiwań mieszkańców w sprawie rozwoju naszego Miasta i Gminy poprosiliśmy uczniów naszych szkół aby rodzice wypełnili ankietę z naszymi propozycjami inwestycyjnymi, uzupełnili je swoimi przemyśleniami, wnioskami i uwagami. Rozdano 976 ankiet, wróciło 734, w tym 133 z dodatkowymi zapisami. Licząc, że przeciętnie w każdym domu (rodzinie) mieszkają cztery osoby, więc 976 ankiet razy 4 osoby to 3904 osoby, które się wypowiedziały. Z naszych propozycji było wykreślonych

nie więcej niż około 5-7%. Były również uwagi, że jest to tzw. „kielbasa wyborcza” ale to 2 – 3 przypadki. Większość ankietowanych oddała materiały z zachowaniem należytej powagi i troski. Ze 133 ankiet pogrupowaliśmy w 21 zagadnień powtarzających się tematycznie. Po dokonaniu wnikliwej analizy przedstawiamy Państwu wykaz spraw, które powinno się realizować w latach 2011 – 2020. Jest to „Program Gospodarczy na lata 2011 – 2020” autorstwa mieszkańców naszej Gminy. Jak również sprawa rzadko praktykowana przez samorządy. Uważam, że są to główne założenia, które należy na bieżąco uzupełniać o sprawy podyktowane przez życie.

1. Przygotowanie terenu pod budownictwo jednorodzinne pod budowę ok. 500 – 600 domków.
2. Realizacja II etapu budowy Przychodni Zdrowia z zapleczem szpitalnym

i krytym basenem z możliwością leczniczego wykorzystania basenu.

3. Zakończenie budowy wodociągów i kanalizacji na terenie całego Miasta i Gminy Koniecpol.
4. Budowa dróg i chodników na terenie całego Miasta i Gminy Koniecpol.
5. Budowa parkingów na około 1000 samochodów na osiedlu robotniczym i Rynku.
6. Budowa obwodnicy wokół Koniecpola.
7. Zrealizowanie dostępu do szerokopasmowego internetu dla każdego mieszkańca Gminy.
8. Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników wodnych.
9. Organizacja domu pomocy społecznej dla osób wymagających stałej opieki.
10. Objęcie powszechnym nauczaniem języków obcych uczniów przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów.